
 

Adresa: Bulevardi “BajramCurri”, Tiranë, Shqipëri   
  

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK KOCO GLIOZHENI  

 

Nr. _______Prot.                                                  Tiranë, më  ____. ____. 2023 

 

Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: EUROMED shpk me NIPT K71718012P dhe me adresë: BLV.Bajram Curri, pallati 

298, H16, 1004, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - sherbime.   

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Lot 2/ REF- 77721-08-17-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja  Full Risk Pajisje mjekesore ne 

reanimacionin neonatal, pranimi me prodhues Viasys ose ekuivalent, Medison ose 

ekuivalent ” me fond limit 4,666,343 (katër milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashte  mijë 

e treqind e dyzete e tre) Lekë pa TVSH.  

  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 70 date 21.08.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këte vlere përkatëse të ofruar: 

 



 

Adresa: Bulevardi “BajramCurri”, Tiranë, Shqipëri   
  

1. EUROMED shpk me NIPT K71718012P dhe me adresë: BLV.Bajram Curri, pallati 298, 

H16, 1004, Tirane ofertuar me vlerën 4,555,200 (kater milion e peseqind e pesedhjete e pese 

mije e dyqing leke) pa tvsh. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROMED shpk me NIPT 

K71718012P dhe me adresë BLV.Bajram Curri, pallati 298, H16, 1004, Tirane., se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4,555,200 (kater milion e peseqind e pesedhjete e pese mije e 

dyqing leke) pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

      

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                              Genci HYSKA                                         

 

 
 

 
 


